ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 02.07.2014 №216
	О признании утратившим силу решения совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 03.05.2007г. №118 «О нормах  образования  твердых бытовых отходов ля организаций»

Рассмотрев протест Тосненской городской прокуратуры от 27.05.2014 № 07-34-14/133, в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.05.2007 №118 «О нормах образования твердых бытовых отходов для организаций»
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Временно исполняющий полномочия

главы поселения                                                                                  А.И. Григорьева